2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2020 № 1255

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления комитетом по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области муниципальной услуги «Признание молодых семей
нуждающимися в улучшении жилищных условий для участия
в муниципальной программе «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014-2025 годы»

В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 06.06.2012 № 700 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 03.07.2019 № 913), руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления комитетом по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области муниципальной услуги «Признание молодых семей нуждающимися в улучшении жилищных условий для участия в муниципальной программе «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014-2025 годы», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 01.04.2015 № 378, следующие изменения:

1.1. Строку 7 подпункта 1 пункта 2.6.1 изложить в следующей редакции:

	7.
	документ, содержащий сведения о регистрации граждан и членов их семей
	оригинал
	орган по контролю в сфере миграции, управляющие и эксплуатирующие организации, осуществляющие содержание и обслуживание жилищного фонда и инженерных коммуникации

1.2. Строку 12 подпункта 1 пункта 2.6.1 изложить в следующей редакции:

	12.
	Справка о площади занимаемого заявителем и членами его семьи жилого помещения
	оригинал
	орган регистрации прав

2. Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 01.04.2015 № 378 «Об утверждении Административного регламента предоставления комитетом по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области муниципальной услуги «Признание молодых семей нуждающимися в улучшении жилищных условий для участия в муниципальной программе «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014-2025 годы».

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.п. Главы муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

А.И.Лапиков[image: image2.png]